sunwing

Barcelo Solymar
Varadero % PLUS
Tout inclus « 04 déc.

Aston Costa Verde Beach Resort

Holguin % PLUS
Tout inclus « 03 déc.

Playa Punta Hicacos
Varadero % % &

Tout inclus = 27 nov.

Memories Caribe Beach Resort
Cayo Coco ik hk

Tout inclus « 30 nov.

Iberostar Origin Tainos
Varadero 7 Ak

Tout inclus « 03 déc.

Melia Trinidad Peninsula

Trinidad # % PLUS

Tout inclus « 03 déc.

Melia San Carlos
Cienfuegos # Ak

Petit déjeuner continental « 10 déc.

Memories Cayo Largo
Cayo Largo # % PLUS
Tout inclus » 11 déc.

Iberostar Grand Trinidad
Trinidad %% PLUS

Déjeuner complet » 03 déc.

Blau Varadero
Varadero Aok

Tout inclus « 03 déc.

Grand Memories Cayo Largo
Cayo Largo %% PLUS
Tout inclus = 22 janv.

Iberostar Selection Parque
Central

La Havane %% %% PLUS
Déjeuner complet » 04 déc.

Senator Puerto Plata
Puerto Plata %A PLUS
Tout inclus = 05 déc.

Gran Evenia Panama
Panama City Ao dok

Déjeuner complet = 09 déc.

655%
665%
695%
715%
755%
855%
885%
915%
935%
1025%
1065%

1085%

1135%
1195%

ECONOMISEZ -
JUSQU'A
2060$*

POUR DEUX PERSONNES

DEPARTS DE MONTREAL « UNE SEMAINE

Riu Montego Bay
Montego Bay Ak

Tout inclus « 09 déc.

HM Alma de Bayahibe
La Romana Ak

Tout inclus = 20 janv.

Eurostars Grand Cayacoa
Samana # Kk

Tout inclus =« 11 déc.

Melia Cayo Coco

Cayo Coco %% %% PLUS
Tout inclus « 14 janv.

Riu Emerald Bay

Mazatlan oA AAk
Tout inclus « 09 deéc.

Viva Fortuna Beach by Wyndham
Grand Bahama # ## PLUS
Tout inclus « 29 nov.

Playa Mazatlan Beach Hotel
Mazatlan oA Aok

Tout inclus « 09 déc.

EL Cid Castilla Beach
Mazatlan A #

Tout inclus = 09 déc.

Gran Evenia Bijao
Playa Blanca-Playa Bonita /&
Tout inclus » 13 janv.

Tropical Deluxe Princess
Punta Cana # % # % PLUS
Tout inclus = 30 nov.

Caribe Deluxe Princess
Punta Cana Y% PLUS
Tout inclus » 30 nov.

Sunscape Dominicus La Romana
La Romana A #

Tout inclus « 07 déc.

The Fives Oceanfront Puerto
Morelos
Riviera Maya A Ak A

Plan européen = 02 déc.

Punta Cana Princess
Punta Cana Y% PLUS
Tout inclus = 20 avr.

1255%
1265%
1325%
1415%
14553
1475%
14953
1505%
1585%
15953
15953
1625%

1685%
1715%

Quantité de siéges limitée a ces prix!

Communiquez avec votre agent de voyages pour réserver!

Grand Sunset Princess
Riviera Maya 7 A A

Tout inclus » 20 avr.

Oyster Bay Beach Resort
Saint-Martin Ak

Plan européen « 29 janv.

Naboo Resort and Dive Center
Roatan # % PLUS
Déjeuner complet « 12 janv.

Riu Ventura
Cancun Yk k

Tout inclus » 13 janv.

Riu Reggae
Montego Bay A Ak
Tout inclus » 09 déc.

Riu Caribe
Cancun %% %% PLUS

Tout inclus » 28 janv.

Planet Hollywood Cancun by
Royalton, An Autograph
Collection All Inclusive Resort

Cancun Yk k

Tout inclus » 23 avr.

Serenade Punta Cana Beach and
Spa Resort

Punta Cana # A A % PLUS

Tout inclus « 30 avr.

Dreams Dominicus La Romana
La Romana ## A A A

Tout inclus » 26 janv.

Family Club at Grand Riviera
Princess

Riviera Maya A

Tout inclus » 23 avr.

Riu Palace Cabo San Lucas
Los Cabos Yk KAk

Tout inclus « 11 deéc.

Paradise Beach Hotel
Roatan Yk ok

Déjeuner complet » 12 janwv.

Princess Grand Jamaica
Negril H A A Ak

Tout inclus » 02 déc.

Generations Riviera Maya
Cancun Yok A kk

Tout inclus « 08 janv.

1765%
1785%
1925%
1935%
1945%
19553%

19653

1975%
2015%
2095%

21053
2185%
2265%
2385%

Offre d’'une durée limitée applicable aux nouvelles réservations jusqu’a épuisement des stocks, pour les dates de départ et

forfaits admissibles. Tous les prix ci-dessus sont calculés par personne, en occupation double pour des vacances tout compris
de 7 nuitées (sauf indication contraire), et ils incluent les taxes ainsi que les frais de transport. Cette offre n’est pas combinable
a d’autres promotions ou valeurs ajoutées. Les siéges sont sous réserve de disponibilité et leur capacité est controlée. Les taxes
locales payables a destination sont en sus. Les vols sont exploités par Westlet. Cette offre peut étre modifiée ou retirée a tout
moment sans préavis. Pour les modalités et conditions completes, consultez Sunwing.ca. 3105, Place Louis-R. Renaud, Laval.
Titulaire d’'un permis du Québec n°703613. 20251124




sunwing

DEPARTS DE QUEBEC

Aston Costa Verde Beach Resort

Holguin A% PLUS
Tout inclus « 07 déc.

Memories Cayo Largo
Cayo Largo %% % PLUS
Tout inclus » 11 déc.

Barcelo Solymar
Varadero % %% PLUS
Tout inclus = 06 déc.

Playa Punta Hicacos
Varadero A A

Tout inclus « 17 janv.

Memories Caribe Beach Resort
Cayo Coco Ak

Tout inclus « 10 janv.

Iberostar Origin Tainos
Varadero # % % &

Tout inclus « 06 déc.

Grand Memories Cayo Largo
Cayo Largo % PLUS
Tout inclus « 22 janv.

Melia San Carlos
Cienfuegos # A Ak

Petit déjeuner continental » 10 déc.

Melia Trinidad Peninsula

Trinidad # % PLUS

Tout inclus « 10 déc.

Blau Varadero
Varadero A A

Tout inclus « 05 déc.

Riu Montego Bay
Montego Bay Ak

Tout inclus = 06 déc.

Iberostar Selection Parque
Central

La Havane %% %% PLUS
Déjeuner complet » 05 déc.

Gran Evenia Panama
Panama City A A A

Déjeuner complet » 12 déc.

Senator Puerto Plata
Puerto Plata Yk PLUS
Tout inclus = 07 avr.

Melia Cayo Coco

Cayo Coco ki PLUS
Tout inclus « 19 janv.

HM Alma de Bayahibe
La Romana # A A A

Tout inclus « 08 janv.

The Fives Oceanfront Puerto
Morelos
Riviera Maya 7 #

Plan européen = 26 nov.

Gran Evenia Bijao
Playa Blanca-Playa Bonita % A #
Tout inclus « 09 janv.

Sunscape Dominicus La Romana
La Romana # s

Tout inclus = 25 avr.

Caribe Deluxe Princess
Punta Cana %% PLUS
Tout inclus = 27 nowv.

765%
825%
915%
955%
1015%
1015%
1045%
1075%
1085%
1295%
1315%

1355%

1435%
1455%
1485%
1635%

1695%

1725%
1895%
1925%

ECONOMISEZ -
JUSQU'A
2060$*

POUR DEUX PERSONNES

UNE SEMAINE « TOUT COMPRIS

DEPARTS DE SAGUENAY

Barcelo Solymar
Varadero % PLUS
Tout inclus « 10 déc.

Playa Punta Hicacos

Varadero # A Ak
Tout inclus « 10 déc.

Iberostar Origin Tainos
Varadero # ##&

Tout inclus = 10 déc.

Blau Varadero
Varadero # #

Tout inclus « 10 déc.

Iberostar Selection Parque
Central

La Havane % PLUS

Déjeuner complet « 10 déc.

HM Alma de Bayahibe
La Romana YA #

Tout inclus » 13 janv.

Grand Sunset Princess
Riviera Maya & A4

Tout inclus « 15 déc.

Sunscape Dominicus La Romana
La Romana Aok

Tout inclus « 27 janv.

Planet Hollywood Cancun by
Royalton, An Autograph
Collection All Inclusive Resort

Cancun Yok ki k

Tout inclus = 15 déc.

Tropical Deluxe Princess
Punta Cana # /4 % PLUS
Tout inclus » 13 janv.

Caribe Deluxe Princess
Punta Cana %% PLUS
Tout inclus = 13 janw.

The Fives Oceanfront Puerto
Morelos

Riviera Maya oA A

Plan européen = 15 déc.

Punta Cana Princess
Punta Cana # s # % PLUS
Tout inclus « 16 déc.

Riu Ventura
Cancun Y ddok

Tout inclus = 12 janw.

Serenade Punta Cana Beach and
Spa Resort

Punta Cana Y% PLUS

Tout inclus = 20 janv.

Dreams Dominicus La Romana
La Romana A Ak

Tout inclus » 27 janv.

Riu Caribe
Cancun Yok %% PLUS

Tout inclus « 05 janwv.

Generations Riviera Maya
Cancun Ho Aok

Tout inclus » 12 janv.

Joia Paraiso By Iberostar
Riviera Maya A Ak

Tout inclus « 15 déc.

895%
935%
995%
1265%

1335%

1665%
1975%
2085%

2115%
2135%
21353
2155%

2235%
2265%

2305%

2355%
2375%
2855%
3125%

Quantité de siéges limitée a ces prix!

Communiquez avec votre agent de voyages pour réserver!

Offre d’'une durée limitée applicable aux nouvelles réservations jusqu’a épuisement des stocks, pour les dates de départ et
forfaits admissibles. Tous les prix ci-dessus sont calculés par personne, en occupation double pour des vacances tout compris

de 7 nuitées (sauf indication contraire), et ils incluent les taxes ainsi que les frais de transport. Cette offre n’est pas combinable
a d’autres promotions ou valeurs ajoutées. Les siéges sont sous réserve de disponibilité et leur capacité est controlée. Les taxes
locales payables a destination sont en sus. Les vols sont exploités par WestJet. Cette offre peut étre modifiée ou retirée a tout
moment sans préavis. Pour les modalités et conditions completes, consultez Sunwing.ca. 3105, Place Louis-R. Renaud, Laval.
Titulaire d’'un permis du Québec n°703613. 20251124




	Text Field 27: 
	Text Field 29: 


