

		DEPARTS DE MONTREAL • U	NE SEMAINE		
Barcelo Solymar Varadero ★★ PLUS Tout inclus • 04 déc.	655\$	Riu Montego Bay Montego Bay * * * * * Tout inclus • 09 déc.	1255\$	Grand Sunset Princess Riviera Maya *** Tout inclus • 20 avr.	1765\$
Aston Costa Verde Beach Resort Holguin ★★★ PLUS Tout inclus • 03 déc.	665\$	HM Alma de Bayahibe La Romana ★★★★ Tout inclus • 20 janv.	1265\$	Oyster Bay Beach Resort Saint-Martin ** Plan européen • 29 janv.	1785\$
Playa Punta Hicacos Varadero ★★★ Tout inclus • 27 nov.	695\$	Eurostars Grand Cayacoa Samana ★★★★ Tout inclus • 11 déc.	1325\$	Naboo Resort and Dive Center Roatan ★★★ PLUS Déjeuner complet • 12 janv.	1925\$
Memories Caribe Beach Resort Cayo Coco ★★★★ Tout inclus • 30 nov.	715\$	Melia Cayo Coco Cayo Coco ★★★★ PLUS Tout inclus • 14 janv.	1415\$	Riu Ventura Cancun ***  Tout inclus • 13 janv.	1935\$
<b>Iberostar Origin Tainos</b> <b>Varadero</b> ★★★ Tout inclus • 03 déc.	755\$	Riu Emerald Bay Mazatlán ** ** Tout inclus • 09 déc.	1455\$	Riu Reggae Montego Bay **** Tout inclus • 09 déc.	1945\$
Melia Trinidad Peninsula Trinidad ★★★★ PLUS Tout inclus • 03 déc.	855\$	Viva Fortuna Beach by Wyndham Grand Bahama ★★★ PLUS Tout inclus • 29 nov.	1475\$	Riu Caribe Cancun ★★★★ PLUS Tout inclus • 28 janv.	1955\$
Melia San Carlos Cienfuegos ★★★★ Petit déjeuner continental • 10 déc.	885\$	Playa Mazatlan Beach Hotel Mazatlán *** Tout inclus • 09 déc.	1495\$	Planet Hollywood Cancun by Royalton, An Autograph Collection All Inclusive Resort Cancun	1965\$
Memories Cayo Largo Cayo Largo ★★★ PLUS Tout inclus • 11 déc.	915\$	El Cid Castilla Beach Mazatlán *** Tout inclus • 09 déc.	1505\$	Tout inclus • 23 avr.  Serenade Punta Cana Beach and Spa Resort	
<b>Iberostar Grand Trinidad Trinidad</b> ★★★ PLUS Déjeuner complet • 03 déc.	935\$	Gran Evenia Bijao Playa Blanca-Playa Bonita ★★★ Tout inclus • 13 janv.	1585\$	Punta Cana ** * PLUS Tout inclus • 30 avr.  Dreams Dominicus La Romana	1975\$
Blau Varadero Varadero ★★★ Tout inclus • 03 déc.	1025\$	Tropical Deluxe Princess Punta Cana ★★★ PLUS Tout inclus • 30 nov.	1595\$	<b>La Romana</b> ★★★★ Tout inclus • 26 janv.	2015\$
Grand Memories Cayo Largo Cayo Largo ★★★ PLUS Tout inclus • 22 janv.	1065\$	Caribe Deluxe Princess Punta Cana ★★★ PLUS Tout inclus • 30 nov.	1595\$	Family Club at Grand Riviera Princess Riviera Maya *** Tout inclus • 23 avr.	2095\$
Iberostar Selection Parque Central La Havane ★★★★ PLUS	1085\$	Sunscape Dominicus La Romana La Romana ★★★★ Tout inclus • 07 déc.	1625\$	Riu Palace Cabo San Lucas Los Cabos **** Tout inclus • 11 déc.	2105\$
Déjeuner complet • 04 déc.  Senator Puerto Plata  Puerto Plata ** ** PLUS  Tout inclus • 05 déc.	1135\$	The Fives Oceanfront Puerto Morelos Riviera Maya **** Plan européen • 02 déc.	1685\$	Paradise Beach Hotel Roatan *** Déjeuner complet • 12 janv.	2185\$
Gran Evenia Panama Panama City * * * *  Déjeuner complet • 09 déc.	1195\$	Punta Cana Princess Punta Cana *** PLUS Tout inclus • 20 avr.	1715\$	Princess Grand Jamaica Negril *** Tout inclus • 02 déc.	2265\$
Dejeuner complet • 07 dec.		iout metus • 20 avi.		Generations Riviera Maya Cancun ★★★★ Tout inclus • 08 janv.	2385\$

Quantité de sièges limitée à ces prix!



**UNE SEMAINE • TOUT COMPRIS** 

**DEPARTS DE SAGUENAY** 

Barcelo Solymar

## sunwing

**DEPARTS DE QUÉBEC** 

Aston Costa Verde Beach Resort

Holguin ★★★ PLUS Tout inclus • 07 déc.	765\$	Varadero ★★★ PLUS Tout inclus • 10 déc.	895\$
Memories Cayo Largo Cayo Largo ★★★ PLUS Tout inclus • 11 déc.	825\$	Playa Punta Hicacos Varadero ★★★ Tout inclus • 10 déc.	935\$
Barcelo Solymar Varadero ★★★ PLUS Tout inclus • 06 déc.	915\$	Iberostar Origin Tainos Varadero ★★★ Tout inclus • 10 déc.	995\$
Playa Punta Hicacos Varadero * * * * Tout inclus • 17 janv.	955\$	Blau Varadero Varadero ★★★ Tout inclus • 10 déc.	1265\$
Memories Caribe Beach Resort Cayo Coco ★★★★ Tout inclus • 10 janv.	1015\$	Iberostar Selection Parque Central La Havane ★★★ PLUS Déjeuner complet • 10 déc.	1335\$
Iberostar Origin Tainos Varadero ★★★ Tout inclus • 06 déc.	1015\$	HM Alma de Bayahibe La Romana *** Tout inclus • 13 janv.	1665\$
Grand Memories Cayo Largo Cayo Largo ★★★ PLUS Tout inclus • 22 janv.	1045\$	Grand Sunset Princess Riviera Maya *** Tout inclus • 15 déc.	1975\$
Melia San Carlos Cienfuegos ★★★★ Petit déjeuner continental • 10 déc.	1075\$	Sunscape Dominicus La Romana La Romana *** Tout inclus • 27 janv.	2085\$
Melia Trinidad Peninsula Trinidad ★★★★ PLUS Tout inclus • 10 déc.	1085\$	Planet Hollywood Cancun by Royalton, An Autograph Collection All Inclusive Resort	2115\$
Blau Varadero Varadero ** Tout inclus • 05 déc.	1295\$	Cancun ★★★★ Tout inclus • 15 déc.	2113
Riu Montego Bay Montego Bay *** Tout inclus • 06 déc.	1315\$	Tropical Deluxe Princess Punta Cana ★★★ PLUS Tout inclus • 13 janv.	2135\$
Iberostar Selection Parque Central La Havane ★★★★ PLUS	1355\$	Caribe Deluxe Princess Punta Cana ★★★ PLUS Tout inclus • 13 janv.	2135\$
Déjeuner complet • 05 déc.  Gran Evenia Panama Panama City		The Fives Oceanfront Puerto Morelos Riviera Maya Plan européen • 15 déc.	2155\$
Déjeuner complet • 12 déc.  Senator Puerto Plata	1435\$	Punta Cana Princess Punta Cana ★★★★ PLUS	2275
Puerto Plata ★★★★ PLUS Tout inclus • 07 avr.	1455\$	Tout inclus • 16 déc.  Riu Ventura	2235\$
Melia Cayo Coco Cayo Coco ★★★ PLUS Tout inclus • 19 janv.	1485\$	Cancun ★★★★ Tout inclus • 12 janv.	2265\$
HM Alma de Bayahibe La Romana *** Tout inclus • 08 janv.	1635\$	Serenade Punta Cana Beach and Spa Resort Punta Cana * * * PLUS Tout inclus • 20 janv.	2305\$
The Fives Oceanfront Puerto Morelos Riviera Maya *** Plan européen • 26 nov.	1695\$	Dreams Dominicus La Romana La Romana ★★★★ Tout inclus • 27 janv.	2355\$
Gran Evenia Bijao Playa Blanca-Playa Bonita	1725\$	Riu Caribe Cancun ★★★★ PLUS Tout inclus • 05 janv.	2375\$

Quantité de sièges limitée à ces prix!

1725\$

1895\$

1925\$

Cancun ★★★★★

Tout inclus • 12 janv.

Tout inclus • 15 déc.

Generations Riviera Maya

Joia Paraiso By Iberostar

Riviera Maya ★★★★★

Sunscape Dominicus La Romana

Tout inclus • 09 janv.

La Romana \*\*\* Tout inclus • 25 avr.

Tout inclus • 27 nov.

Caribe Deluxe Princess

Punta Cana ★★★★ PLUS

2855\$

3125\$